Биографија на Влатко Груевски


Тенорот Влатко Груевски (17.07.1994) магистрирал на Факултетот за музичка уметност во Скопје, во класата на Примадоната Славица Петровска – Галиќ. Во 2022 година прослави 10 години професионална кариера во неговото родно Крушево. Дел од таа кариера се огромен број на настапи, солистички концерти, музички фестивали на класична музика, државни манифестации (Охридско лето, Скопско лето, НКС 10 Дена крушевска република, Град на културата и тн.), натпревари, награди и признанија, концерти скоро во сите градови низ Македонија и тн. Исто така настапува во различни држави, а едни од позначајните настапи се концертот во Истанбул, Турција; Њујорк, САД и 4 изведби на операта “Лучија од Ламермур“ во Ермопули, Грција. Неговата соработка со Маестро Андреја Наунов е од огромно значење. Моментално Влатко е редовно вработен во Националната опера и балет – Скопје. 


